



RSM

RSM Danmark

Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Søren Frichs Vej 36 L
Frichsparken
8230 Åbyhøj
T +45 87 40 60 00

CVR nr. 25 49 21 45

aarhus@rsm.dk
www.rsm.dk

Maar ApS

Schlepppegrellsgade 19, 3., 8000 Aarhus C

CVR-nr. 31 06 32 99

Årsrapport

1. juli 2020 - 30. juni 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. august 2021.

Martin Aaris Rand Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Maar ApS Schleppegrellsgade 19, 3. 8000 Aarhus C
	CVR-nr.: 31 06 32 99 Stiftet: 19. november 2007 Hjemsted: Aarhus Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Martin Aaris Rand Nielsen
Revisor	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Aabyhøj
Bankforbindelser	Middelfart Sparekasse, Havnegade 21, 5500 Middelfart Nordnet

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består af formuepleje via børsnoterede og unoterede værdipapirer

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -11.195 kr. mod -11.243 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 308.562 kr. mod 18.465 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttotab	-11.195	-11.243
Andre finansielle indtægter	407.298	46.470
Øvrige finansielle omkostninger	-539	-11.555
Resultat før skat	395.564	23.672
Skat af årets resultat	-87.002	-5.207
Årets resultat	308.562	18.465
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	56.500	55.300
Overføres til overført resultat	252.062	0
Disponeret fra overført resultat	0	-36.835
Disponeret i alt	308.562	18.465

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	0	13.258
Tilgodehavende selskabsskat	0	15.910
Tilgodehavender i alt	0	29.168
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.410.873	1.009.483
Værdipapirer i alt	1.410.873	1.009.483
Likvide beholdninger	74.882	136.057
Omsætningsaktiver i alt	1.485.755	1.174.708
Aktiver i alt	1.485.755	1.174.708

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	1.232.970	980.908
Foreslået udbytte for regnskabsåret	56.500	55.300
Egenkapital i alt	1.414.470	1.161.208
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	13.500	13.500
Selskabsskat	57.785	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	71.285	13.500
Gældsforpligtelser i alt	71.285	13.500
Passiver i alt	1.485.755	1.174.708

1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

2 Eventualposter

Noter

1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser pr. 30-06-2021.

2. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser pr. 30-06-2021.